
 

 

 

 

  №2025-004 変更 
2025年2月 

 

 

 

容器ラベル変更のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、PCD（旧容器記号Pd）容器のラベル変更が発生いたしますので、ご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

記 
 

■ 変更日 

 

2025 年 3 月 下旬頃より順次 
 

 

 

■ 対象項目 

項目コード 
（旧項目コード） 

検 査 項 目 

08607 9 
（8607 8） 

FoundationOne Liquid CDx がんゲノムプロファイル 

 

 

 

■ 変更内容 

本検査項目の容器「PCD（旧容器記号Pd）」について、ラベルに健康有害性シンボルが追

加されたことにより、ロット情報の位置レイアウトの変更を行う旨の連絡が、容器製造会

社より入りましたので、2025年3 月下旬納品分より順次切り替えを実施いたします。 

なお、ラベル以外の変更はありません。 

 

 



 

 

⚫ 容器情報 PCD（旧容器記号Pd） 

 
EDTA及び細胞保存剤入り（真空採血量8.5mL） 

貯蔵方法：室温 

有効期間：製造から18ヵ月 

 

 

⚫ ラベル 

 

新 現 

  

① 健康有害性シンプルがラベルに追加される。 

② Lot No.の位置が変更される。 

 

⚫ 容器写真 

 

新 現 

  

 


